
 
  

 
  

 

2ºA  ATENCIÓN A PERSONAS EN SITUACIÓN DE DEPENDENCIA 
SEMIPRESENCIAL          TUTOR/A: FERNANDO MARVÁ 

 Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes 

8:00 
8:55 

 
    

8:55 
9:50 

 
    

9:50 
10:45 

 

 

    

 recreo recreo recreo recreo  recreo 

11:05 
12:00 

 
 

  
Inglés Técnico II 

Juan Coll 
Aula: C-211 

 

12:00 
12:55 

 

 

Apoyo a la 
Comunicación 
Josibel Román 

Aula: B-108 

 

  
Destrezas Sociales 

Ruth Fuster  

Aula: C-211 

  

 recreo recreo recreo recreo recreo 

13:15 
14:10 

 
Atención Sanitaria 

Fernando Marvá 

Aula: B-108 

  

  
Teleasistencia 

Lourdes García 

Aula: C-211 

14:10 
15:05 

 
Empresa e 
iniciativa 

emprendedora 
Javier Zaragoza 

Aula: B-108 

  

  
Teleasistencia 

Lourdes García 

Aula: C-211 

 Mediodía Mediodía Mediodía Mediodía Mediodía 

15:20 
16:15 

     

16:15 
17:10 

     

17:10 
18:05 

Inglés Técnico II 

Juan Coll 
Aula: C-212 

 

 

    

 recreo recreo recreo recreo recreo 

18:25 
19:20 

Teleasistencia 

Lourdes García 

Aula: C-212 
  

 
Apoyo a la 

Comunicación 
Josibel Román 

Aula: C-212 
  

  

19:20 
20:15 

Teleasistencia 

Lourdes García 

Aula: C-212 
  

 
Destrezas Sociales 

Ruth Fuster 

Aula: C-212 
  

  

20:15 
21:10 

Atención Sanitaria 

Fernando Marvá 

Aula: C-212 
 

 

 

 
Empresa e 
iniciativa 

emprendedora 
Javier Zaragoza 

Aula: C-212 
  

  

 


